АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Троицкое

от «08» августа 2016г.                                                                           №139
О присвоении земельному участку адреса

и  утверждении  схемы  расположения

земельного участка на кадастровом

плане территории.

 Руководствуясь ст.ст. 11
3
, 11

10
 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом «О

введении в действие Земельного кодекса РФ» от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, Правилами

присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением

Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221, Положением об администрации муниципального

образования сельского поселения село Троицкое, утвержденным решением Сельской Думы

сельского поселения село Троицкое от 01.12.2011г. №42, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку, государственная собственность на который не

разграничена, площадью 18 кв.м., имеющему местоположение: село Троицкое, адрес:

Российская Федерация, Калужская область, Жуковский район, сельское поселение село

Троицкое, село Троицкое, участок № 80-Г.

2. Утвердить схему расположения на кадастровом плане территории земельного участка,

государственная собственность на который не разграничена, площадью 18 кв.м. по адресу:

Российская Федерация, Калужская область, Жуковский район, сельское поселение село

Троицкое, село Троицкое, участок № 80-Г, с видом разрешенного использования

«коммунальное обслуживание» (код 3.1), образуемого в границах территориальной зоны

застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1 - жилая зона),  относящийся к категории

«земли населенных пунктов».

3. Пункт 1 настоящего постановления внести в государственный адресный реестр в

установленные сроки и порядке.

4. Срок действия пункта 2 настоящего постановления составляет два года.

5. Настоящее постановление с приложением схемы расположения земельного участка

направить  в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный в области

государственного кадастрового учета недвижимого имущества и ведения государственного

кадастра недвижимости, в установленные сроки и порядке.

Глава администрации                                                              О.И. Бесфамильная